
Paziņojums par īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, detālplānojuma un 

Vides pārskata apstiprināšanu 

Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – MNP)  dome 27.11.2024. pieņēmusi lēmumu Nr.62 (prot. 

Nr.21) “Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu”.  

Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas. Detālplānojumu var pārsūdzēt mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis” (paziņojums publicēts 10.12.2024.), Publikācijas Nr. 2024/240.15, saite: 

https://www.vestnesis.lv/op/2024/240.15  ). 

 

Detālplānojumam tā izstrādes procesā veikts ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums un 

sagatavots Vides pārskats. Detālplānojuma izstrādātājs ir SIA “ADO birojs”, reģistrācijas 

Nr.40203085402, savukārt detālplānojuma Vides pārskata sagatavotājs ir SIA “ADO birojs” 

reģistrācijas Nr.40203085402 adrese: Svēteļa iela 38, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2111, tel.: 29 678 124, e-pasts: adobirojs@inbox.lv un AS “VentEko”, reģistrācijas 

Nr.41203008864.  Vides pārraudzības valsts birojs 2024.gada 3.septembrī sniedzis Atzinumu Nr.4-

03/18/2024 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Pasakainās pļavas” (zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 011 0999), Mārupes pagastā, Mārupes novadā Vides pārskatu” 

(publicēts Vides pārraudzības valsts biroja tīmekļa vietnē, saite: 

https://www.vpvb.gov.lv/lv/atzinumi ).  

 

Lēmums, detālplānojuma redakcija, Vides pārskats, Atzinums par vides pārskatu, kā arī 

Informatīvais ziņojums par vides pārskatu, pieejami ģeoportālā www.geolatvija.lv, sadaļā 

Plānošanas dokumenti (saite https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669  ). Ar lēmumu var 

iepazīties arī MNP tīmekļa vietnes www.marupe.lv  sadaļā Pašvaldība/ Attīstība un plānošana/ 

Detālplānojumi. Ar Atzinumu par Vides pārskatu,  paziņojumu par plānošanas dokumenta 

pieņemšanu un informatīvo ziņojumu par pieņemto plānošanas dokumentu var iepazīties arī MNP 

tīmekļa vietnes www.marupe.lv  sadaļā Sabiedrība/Vide un infrastruktūra/ietekmes uz vidi 

novērtējums (saite: https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/vide-un-infrastruktura/ietekmes-uz-

vidi-novertejumi-ivn ). 

 

Kontaktinformācija: Pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā teritorijas plānotāja 

Dace Žīgure  (tālruņa numurs: 25903346, e-pasta adrese: dace.zigure@marupe.lv) speciālistu 

konsultāciju laikā – pirmdienās un ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz 18.00. 

 

https://www.vestnesis.lv/op/2024/240.15
mailto:adobirojs@inbox.lv
https://www.vpvb.gov.lv/lv/atzinumi
http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/vide-un-infrastruktura/ietekmes-uz-vidi-novertejumi-ivn
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/vide-un-infrastruktura/ietekmes-uz-vidi-novertejumi-ivn

